АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20 23 года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из

бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на
создание мест накопления твердых коммунальных отходов

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского
городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

  1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета
муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на создание мест
накопления твердых коммунальных отходов, утвержденный
постановлением Администрации города Горно-Алтайска от 1 августа 2022
года № 98, следующие изменения:

  подпункт «б» пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции:
         «б) участники отбора - юридические лица не должны находиться в
процессе ликвидации, в отношении них не введена процедура банкротства,
деятельность участника отбора не приостановлена в порядке,
предусмотренном законодательством Российской Федерации;»;
         подпункт «б» пункта 16 изложить в следующей редакции:
         «б) проверяет отсутствие (наличие) сведений: отсутствие процедуры
ликвидации в Едином государственном реестре юридических лиц
(индивидуальных предпринимателей) на сайте https://egrul.nalog.ru/, о
процедурах банкротства в Едином федеральном реестре сведений о
банкротстве на сайте http://bankrot.fedresurs.ru/;».
         2. Отделу информационной политики и связей с общественностью
Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней
со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его
на официальном портале муниципального образования «Город
Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

2

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                          О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова
А.В. Акчин
О.М. Донских

Купюшева М.В., 2-73-26